



PEMERINTAH KOTA MATARAM
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Jln. Dr. Soedjono Lingkar Selatan Komplek Perkantoran PEMKOT Mataram Telp. (0373) 6177440

Mataram, 29 Desember 2014

Nomor : 450/BNPB/XII/2014
Lampiran : 1 Berkas
Hal : Permohonan Hibah

Yth.
Kepala Badan Nasional Penanggulangan Bencana (BNPB)
Di-
Tempat

Berkenaan dengan kegiatan penanggulangan bencana di Kota Mataram, maka dengan ini kami memohon agar barang sesuai dengan daftar terlampir dapat dihibahkan kepada Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Mataram.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

a.n. Walikota Mataram
Kepala Pelaksana
BPBD Kota Mataram



Ir. H. Supardi, MT
Pembina Utama Muda
NIP. 19600321 199003 1 002

Tembusan Disampaikan Kepada Yth :
Walikota Mataram

DAFTAR HIBAH BARANG MILIK NEGARA

Nama Pemberi Hibah : Badan Nasional Penanggulangan Bencana
 Penerima Hibah : Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Mataram

| No | Kode Barang | Nama Barang | Merk/Type | Jumlah | Tahun Perolehan | Harga Satuan | Jumlah Harga | Kondisi |
|--|-------------------|--|----------------------------|----------------|-----------------|--------------|--------------------|---------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| A. MODULAR OFFICE | | | | | | | | |
| 1 | 1010501004000255 | KNOCK-DOWN CONTAINER 20" plus terdiri dari : - Dimensions (Incl) - Steel frame for Modular Office (Incl) - Wall Panel (Incl) - Roof panel (Incl) - Door (Incl) - Window (Incl) - Floor (Incl) - Utility Room (Incl) - Pedestal c/w stairs (Incl) - Antenna Pole (Incl) - Color Painting (Incl) - Logo Paint Brush (Incl) - Fittings (Outlet Data RJ45 Cat 6, Outlet Telephone, Outlet Electrical 220VAC (Stop kontak), Outlet TV 75 Ohm, Lamp Switch 2-gang for Utility room, Lamp Switch 4-gang for Office room) - Grounding & Lightning Arrester (Incl) - LED Tube 19W including armature (6 Pcs) - LED Bulb 10W including armature (4 Pcs) - LED Floodlight including lighting pole & clamp (2 Pcs) - Emergency Kit Standard, c/w glass wall drawer & key - P3K Drawer Set c/w wall bracket - Fire Burn Kit - Snake Bite Kit - Fire Blanket - Safety Equipment, c/w glass wall drawer & key - APAR (Pemadam Api Ringan), Fire Type Classification : B,C; CO2 Cap 9 Kg - Safety Helmet - Flas Light LED 3W - Exhaust Fan (1 Unit) - Generator Set (1 Unit) - AC Split Set (1 Unit) | | 1 Unit | 2014 | 514,460,626 | 514,460,626 | Baik |
| B. COMPACT FURNITURE SUPPLY, including work installations | | | | | | | | |
| 1 | 1010501004000221 | Workbench | | 3 Unit | | 12,052,826 | 36,158,478 | |
| 2 | 1010501004000222 | Stool/Seat | | 4 Unit | | 4,847,826 | 19,391,304 | |
| 3 | 1010501004000257 | Meeting Table | | 1 Unit | | 9,665,826 | 9,665,826 | |
| 4 | 1010501004-000225 | Drawer Fax / Server Rack / Radio Rack | | 1 Unit | | 9,676,826 | 9,676,826 | |
| C. PERANGKAT KOMPUTER DAN JARINGAN | | | | | | | | |
| 1 | 1010501004000227 | File Server | HP ProLiant ML350eG8 | 1 Unit | | 49,259,057 | 49,259,057 | |
| 2 | 1010601999000033 | Komputer Laptop | HP EliteBook 2560p | 3 Unit | | 19,284,057 | 57,852,170 | |
| 3 | 1010501004000228 | Switch | HP 1910-8G | 1 Unit | | 8,091,557 | 8,091,557 | |
| 4 | 1010501006000005 | Printer | HP LaserJet Pro P1102 | 1 Unit | | 5,754,057 | 5,754,057 | |
| 5 | 1010501006-000016 | Software | Microsoft Microsoft Office | 1 Unit | | 7,382,057 | 7,382,057 | |
| 6 | 1010501004000230 | Radio Komunikasi HF/SSB | Icom ICM 700PRO | 1 Unit | | 31,274,057 | 31,274,057 | |
| 7 | 1010501004000253 | Televisi LED | SHARP TV 40 Inch | 1 Unit | | 15,269,057 | 15,269,057 | |
| 8 | 1010501004000228 | KVM Switch | ATEN CS1734B | 1 Unit | | 10,209,057 | 10,209,057 | |
| 9 | 1010501004000232 | Stabilizer | ICA FR 3000 (3 KVA) | 1 Unit | | 17,689,057 | 17,689,057 | |
| 10 | 1010501004000233 | UPS | APC BX1100CI | 1 Unit | | 7,294,057 | 7,294,057 | |
| 11 | 1010501004000254 | Telp/Faximile | Panasonic KX-FP701 | 1 Unit | | 8,515,057 | 8,515,057 | |
| Total | | | | 23 Unit | | | 807,942,298 | |

Wakil Kota Mataram
 Kepala Pelaksana
 BPBD Kota Mataram

Ir. H. Supardi, MT
 Pembina Utama Muda
 NIP.19600321 199003 1 002